様式第 1号・様式第 2号（第 3条関係）

リサイクル運動団体登録（変更届出）申請書

平成  年  月  日

山元町長         殿

 リサイクル運動に参加したいので、下記のとおり登録（変更）を申請（届出）いたします。

実施団体名  会 員 数 人

住 所
代 表 者

氏 名  電 話 －

実施予定地域及び協力世帯数 地区（学区）内 約   世帯

回 収 予 定
業 者 名

紙 類 布 類 金 属 類 び ん 類 回収品目に
○印をつけ
て 下 さ い

実施予定月
を○で囲ん
で 下 さ い

４月・５月・６月・７月・８月・９月・１０月・１１月・１２月
１月・２月・３月        年間実施予定回数    回

備 考

登録の可否
決   定

登録可
登録不可

団体登録
番  号

受理者
印